
Veřejné zdravotnictví

Použitelnost
Prezentace pokrývají většinu požadovaného rozsahu znalostí, pomáhají se v 

požadovaných znalostech orientovat. Veskrze obsahují veškeré potřebné informace a jsou 
proto použitelné jako samostatný studijní materiál. Obsaženy jsou většinou též odkazy na 
další literaturu a jiné studijní materiály převážně pro zájemce o hlubší znalost problematiky.

Zpracování
Po formální stránce je většina prezentací kvalitní a přehledná. Zpravidla obsahují 

úvodní snímek s názvem prezentace, jménem přednášejícího a příslušného ústavu. Velikost 
písma, množství textu na stránku stejně jako jeho rozložení, formátování a kontrast jsou 
vyhovující a prezentace se tak dobře prohlížejí a čtou. Kladně hodnotíme též absenci 
pravopisných chyb a překlepů. Vzhledem k povaze vykládané látky obsahují prezentace 
pouze minimum obrázků. Horší přehlednost a zbytečně velké množství textu na snímku by se 
dalo vytknout prezentacím na témata sociálního zabezpečení v ČR.

Poznámka
Zcela chybí prezentace z oblasti studia zdravotního stavu obyvatelstva a některá 

témata týkající se např. péče o seniory.
Dále je třeba dodat, že na ústavu Ústavu     veřejného     zdravotnictví     a     preventivního   

lékařství lze zapůjčit velké množství studijních materiálů, které pokrývají kromě jiného 
témata, která nejsou vystavena na internetu, a proto se tyto dva zdroje vzájemně doplňují.

http://www.lf2.cuni.cz/info2lf/ustavy/uvzpl/chara.htm
http://www.lf2.cuni.cz/info2lf/ustavy/uvzpl/chara.htm
http://www.lf2.cuni.cz/info2lf/ustavy/uvzpl/chara.htm
http://www.lf2.cuni.cz/info2lf/ustavy/uvzpl/chara.htm
http://www.lf2.cuni.cz/info2lf/ustavy/uvzpl/chara.htm
http://www.lf2.cuni.cz/info2lf/ustavy/uvzpl/chara.htm

